

KOK4 Holding ApS
Kokmosevej 4, Skærlund, 7330 Brande

CVR-nr. 26 36 47 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Erik Ellehammer Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KOK4 Holding ApS Kokmosevej 4, Skærlund 7330 Brande CVR-nr.: 26 36 47 79 Stiftet: 3. december 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Ellehammer Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	LEEJ Ejendomme ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.159 t.kr. mod 2.893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Andre driftsindtægter	90.266	0
Andre eksterne omkostninger	-8.970	-8.593
Bruttoresultat	81.296	-8.593
2 Personaleomkostninger	-120.000	0
Resultat før finansielle poster	-38.704	-8.593
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.476.612	2.563.112
Indtægt af kapitalinteresse	117.308	0
Andre finansielle indtægter	48.863	432.035
3 Øvrige finansielle omkostninger	-588.114	-520
Resultat før skat	1.015.965	2.986.034
Skat af årets resultat	143.418	-92.972
Årets resultat	1.159.383	2.893.062
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	279.444	-705.369
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	762.139	3.484.031
Disponeret i alt	1.159.383	2.893.062

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.789.870	7.091.473
5	Kapitalinteresse	137.308	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.927.178</u>	<u>7.111.473</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.927.178</u>	<u>7.111.473</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.348.823	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.487.728</u>	<u>512.380</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.836.551</u>	<u>512.380</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.400.501</u>	<u>3.521.645</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.400.501</u>	<u>3.521.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>50.685</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.287.737</u>	<u>4.034.025</u>
	Aktiver i alt	<u>13.214.915</u>	<u>11.145.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.027.436	747.992
Overført resultat	10.054.035	9.291.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	11.324.271	10.279.289
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	20.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	256.971	37.860
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	395.603	214.963
Selskabsskat	1.180.310	589.007
Anden gæld	53.760	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.890.644	866.209
Gældsforpligtelser i alt	1.890.644	866.209
Passiver i alt	13.214.915	11.145.498

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	747.992	9.291.896	114.400	10.279.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	279.444	762.139	117.800	1.159.383
	125.000	1.027.436	10.054.035	117.800	11.324.271

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december	5.400.501
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	568.928

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
	120.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	588.114	520
	588.114	520

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.075.000	3.075.000
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december	2.475.000	3.075.000
Opskrivninger 1. januar	4.016.473	3.178.361
Årets resultatandel	1.476.612	2.563.112
Årets tilbageførsler på afgang	90.266	0
Udbytte	-3.268.481	-1.725.000
Opskrivninger 31. december	2.314.870	4.016.473
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.789.870	7.091.473

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S, Ikast-Brande	65 %	7.369.032	2.271.711
		7.369.032	2.271.711

5. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum 1. januar	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	117.308	0
Opskrivninger 31. december	117.308	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	137.308	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LEEJ Ejendomme ApS, Ikast-Brande	50 %	274.615	234.615
		274.615	234.615

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i Tømrer- & Snedkerfirma Arne Danielsen A/S, nom. 325.000 kr. aktier, er indlagt til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution og hæfter for den associerede virksomheds mellemværende med Sydbank. Hæftelsen er begrænset solidarisk. Bankgælden udgør pr 31. december 2022 i alt 6.100 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.